
ALUMINÉ

EF2 - PRECEPTOR
N° NOMBRE COMPLETO DOC. TITULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 DEL GOBBO, VANINA 22049887 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación - Profesora de Nivel InicialSAN MARTIN DE LOS ANDESD 37,98

2 ROSSO, LEANDRO OCTAVIO 27298200 Prof. y Lic. de Educ. Física CHOS MALAL D 23,23

3 BRIZUELA, MARÍA CECILIA 27856025 Prof. en Letras SAN MARTIN DE LOS ANDESD 20,82

4 AGUILAR, LORENA GUADALUPE 29881613 Prof.  en Biología/Prof. Primaria JUNIN DE LOS ANDESD 15,39

5 BENZI, EVANGELINA SILVANA 27415745 Prof. de Química BUTA RANQUIL D 14,23

6 MEDINA, ANGEL WALTER DAVID 38969771 Prof. en Historia LAGO PUELO D 13,10

7 SALVO, GERMAN EDUARDO 29226090 Prof. en Psicología NEUQUEN D 12,05

8 FLORES, CLAUDIA MARCELA 30144933 Prof. de Inglés CIPOLLETTI D 12,00

9 SAEZ, ANTONELLA RAQUEL 35865294 Prof. en Cs. de la Educación. ALUMINE D 11,68

10 ACOSTA, LUIS ALEJANDRO 38542327 Prof.de E. S. en Química ALUMINE                                 D 11,63

11 AVILA MATORRAS, LAURA LUMILEN 36433731 Prof. Sup. en Cs.  de la Educación. Prof. de Ed. Prim.ZAPALA D 11,45

12 GARCIA FLEISS, MARIA LEONOR 37757563 Prof. en Letras NEUQUEN D 11,34

13 HERRERA, ANYI MICAELA 38204457 Prof. en Biología EL CHOLAR D 11,28

14 GOMEZ, ADRIANA ALUMINE 39083715 Prof. en Lengua y Literatura ALUMINE D 11,10

15 MERCADO, CARLOS GUILLERMO 37423641 PROF. DE MATEMÁTICA NEUQUEN D 11,10

16 FERNANDEZ, OSVALDO GABRIEL 36271156 Prof. en Matemática CHACO D 10,73

17 CRUZ REQUENA, MARIA EMILIA 35718799 Prof. en Cs de la Educación. ALUMINé D 10,60

18 PERLMAN KAJGANICH, MARIA CELESTE37570869 Prof. en Ciencias de la Educación VARVARCO                           D 10,59

19 CEMBORAIN, CARLA ANDREA 34112375 Prof. de Inglés NEUQUEN D 10,50

20 BRAUN, EDITH JACQUELINE 34617349 Prof. de Ciencias Politicas ALUMINE                                 D 10,41

21 SIDES, MARIANELA 32779194 PROFESORA DE ENSEÑANZA DE NIVEL MEDIO Y SUPERIOR EN QUÍMICAPLOTTIER D 10,16

22 MORALES, FLORENCIA ANALÍA 38306264 PROFESORA DE BIOLOGÍA MENDOZA D 10,00

23 SIDES, MICAELA AILEN 34662783 PROF. QUIMICA NEUQUEN D 9,90

24 ALEGRE, EMANUEL NICOLAS 38724333 Prof. de Educ. Física SANTA FE D 9,75

25 DIAZ CARDOZO, LUCAS FERNANDO 36693422 Prof. de Educ. Física ALUMINE                                 D 9,47
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26 SOTELO, FACUNDO NAHUEL 40178196 Prof. en Matemática PUERTO SAN JULIAND 9,45

27 BERDON, FRANCO DAVID 36117389 Prof. en Historia MIRAFLORES D 9,30

28 PINTOS, SILVIA BIBIANA 25401737 Prof. de Educ. Sec. en Lengua y LiteraturaJUNIN DE LOS ANDESD 9,25

29 CAFFE, TRINIDAD ANABEL 33618471 Prof. Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 9,21

30 FIGUEROA, CAMILA MILENA 40178179 Pro.f de educ. sec. en Lengua y LieraturaLONCOPUE D 9,18

31 PARADA MONDACA, Gonzalo Leonel 40182015 PROFESOR EN EDUCACION FISICA ANDACOLLO D 9,05

32 DURE , LIZA MARIEL 40804388 PROF. EDUCACION SECUNDARIA EN LENGUA Y LITERATURANEUQUEN D 9,00

33 PARRA, OTILIA NOEMI 26537081 Prof. para la En. Primaria. ALUMINE H 18,13

34 FAUNDEZ, MARIA ESTELA 13941519 Lic en Psicología/Prof. Ens. Preescolar NEUQUEN H 16,40

35 CATALAN, Leandro David 35865290 PROFESOR DE EDUCACIÓN PRIMARIA VILLA PEHUENIA                          H 7,25

36 BOTI, GUIDO 35265375 Lic. en Arte Dramático JUNIN DE LOS ANDESH 6,00

UD2 - AUXILIAR DE SECRETARIA
N° NOMBRE COMPLETO DOC. TITULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 DEL GOBBO, VANINA 22049887 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación - Profesora de Nivel InicialSAN MARTIN DE LOS ANDESD 39,98

2 ROSSO, LEANDRO OCTAVIO 27298200 Prof. y Lic. de Educ. Física CHOS MALAL D 23,23

3 PARRA, OTILIA NOEMI 26537081 Prof. para la En. Primaria. ALUMINE D 21,13

4 AGUILAR, LORENA GUADALUPE 29881613 Prof.  en Biología/Prof. Primaria JUNIN DE LOS ANDESD 20,89

5 BRIZUELA, MARÍA CECILIA 27856025 Prof. en Letras SAN MARTIN DE LOS ANDESD 20,82

6 FAUNDEZ, MARIA ESTELA 13941519 Lic en Psicología/Prof. Ens. Preescolar NEUQUEN D 19,40

7 AVILA MATORRAS, LAURA LUMILEN 36433731 Prof. Sup. en Cs.  de la Educación. Prof. de Ed. Prim.ZAPALA D 14,45

8 BENZI, EVANGELINA SILVANA 27415745 Prof. de Química BUTA RANQUIL D 14,23

9 MEDINA, ANGEL WALTER DAVID 38969771 Prof. en Historia LAGO PUELO D 13,10

10 SALVO, GERMAN EDUARDO 29226090 Prof. en Psicología NEUQUEN D 12,05

11 FLORES, CLAUDIA MARCELA 30144933 Prof. de Inglés CIPOLLETTI D 12,00

12 SAEZ, ANTONELLA RAQUEL 35865294 Prof. en Cs. de la Educación. ALUMINE D 11,68

13 ACOSTA, LUIS ALEJANDRO 38542327 Prof.de E. S. en Química ALUMINE                                 D 11,63

14 GARCIA FLEISS, MARIA LEONOR 37757563 Prof. en Letras NEUQUEN D 11,34

15 HERRERA, ANYI MICAELA 38204457 Prof. en Biología EL CHOLAR D 11,28

16 GOMEZ, ADRIANA ALUMINE 39083715 Prof. en Lengua y Literatura ALUMINE D 11,10

17 MERCADO, CARLOS GUILLERMO 37423641 PROF. DE MATEMÁTICA NEUQUEN D 11,10
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18 FERNANDEZ, OSVALDO GABRIEL 36271156 Prof. en Matemática CHACO D 10,73

19 CRUZ REQUENA, MARIA EMILIA 35718799 Prof. en Cs de la Educación. ALUMINé D 10,60

20 PERLMAN KAJGANICH, MARIA CELESTE37570869 Prof. en Ciencias de la Educación VARVARCO                           D 10,59

21 CEMBORAIN, CARLA ANDREA 34112375 Prof. de Inglés NEUQUEN D 10,50

22 BRAUN, EDITH JACQUELINE 34617349 Prof. de Ciencias Politicas ALUMINE                                 D 10,41

23 CATALAN, Leandro David 35865290 PROFESOR DE EDUCACIÓN PRIMARIA VILLA PEHUENIA                          D 10,25

24 SIDES, MARIANELA 32779194 PROFESORA DE ENSEÑANZA DE NIVEL MEDIO Y SUPERIOR EN QUÍMICAPLOTTIER D 10,16

25 MORALES, FLORENCIA ANALÍA 38306264 PROFESORA DE BIOLOGÍA MENDOZA D 10,00

26 SIDES, MICAELA AILEN 34662783 PROF. QUIMICA NEUQUEN D 9,90

27 ALEGRE, EMANUEL NICOLAS 38724333 Prof. de Educ. Física SANTA FE D 9,75

28 DIAZ CARDOZO, LUCAS FERNANDO 36693422 Prof. de Educ. Física ALUMINE                                 D 9,47

29 SOTELO, FACUNDO NAHUEL 40178196 Prof. en Matemática PUERTO SAN JULIAND 9,45

30 BERDON, FRANCO DAVID 36117389 Prof. en Historia MIRAFLORES D 9,30

31 PINTOS, SILVIA BIBIANA 25401737 Prof. de Educ. Sec. en Lengua y LiteraturaJUNIN DE LOS ANDESD 9,25

32 CAFFE, TRINIDAD ANABEL 33618471 Prof. Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 9,21

33 FIGUEROA, CAMILA MILENA 40178179 Pro.f de educ. sec. en Lengua y LieraturaLONCOPUE D 9,18

34 PARADA MONDACA, Gonzalo Leonel 40182015 PROFESOR EN EDUCACION FISICA ANDACOLLO D 9,05

35 DURE , LIZA MARIEL 40804388 PROF. EDUCACION SECUNDARIA EN LENGUA Y LITERATURANEUQUEN D 9,00

 ALUMINÉ CARGOS 

3 de 3


